

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีแก้ว บริเวณบ้านเลขที่ ๓๔๐ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๐๐,๔๖๖.๕๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีภักดิ์ บริเวณบ้านเลขที่ 340 หมู่ที่ 1 ตำบลบึงสามทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 162.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 648.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานเตรียมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 ทราดยาหยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	32.40	331.23	10,731.85	1.3624	451.27	14,621.07
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	648.00	396.74	257,087.52	1.3624	540.52	350,256.04
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	12.00	287.28	3,447.30	1.3624	391.38	4,696.60
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	48.00	189.56	9,098.76	1.3624	258.25	12,396.15
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับปรุงเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	14.58	294.69	4,296.58	1.3624	401.49	5,853.66
3	งานติดตั้งรางจร							
	3.1 สีเทอรืโมพลาสติก	ตร.ม.	32.00	290.00	9,280.00	1.3624	395.10	12,643.07
	รวมค่างานทาง				293,942.01			400,466.59
(ตัวอักษร)					TOTAL		400,466.59	

(สี่แสนสี่ร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบลบาทสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	293,942.01
=	1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทรีย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุญรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ